et extra civitatem per villas et castra si ibidem decesserint non debent emittere suas sepulturas sine iusta causa ut ibidem dicitur al' enim presumitur negligens vel ex contemp' mptu vel ex temeritate transire ut plene dicitur. s. c. frater miratem. Retinque. hospital. iure legati. Dolo. et ita dolo in spiritu a libus superueniens refertur contrarium qd est contra id. q. q. metus causa. c. cum dilecti filij ubi de h. nam tunc de rebus suis nichil debent disponere hospital. v. l. hie. ar. ff. q. ij. constituit et ff. si quis causa. si duo. ar. s. d. test. requisit. et. c. officij. ff. de arbi. si duo et sic ppe doli esset p'uit' m. jo. Parochi qui elegerunt sibi sepulturam apud hospital et ideo quar tam dicit restituere pro chian' ecclesie. Annos. isti non elegerunt sepultura nec eligere possunt unde restituere dicitur p' dicit hospital. queqd ipse. u. occasione reaperunt jo.

ad ecclesiasticam sepul-
ram contra predictus p-
posuit procurator q' tam
ex privilegio q' ex indul-
gentia specialiter licebat ho-
spitalarijs omnes passim
preter excommunicatos et
interdictos ad ecclesiasti-
cam sepulturam recipere
qui apud illos elegerunt
sepeliri sicutq' commissa in
ultima voluntate relicta
possunt licencialiter ac ape-
re soluta tantummodo q' r-
ta parochiali ecclesie de
autus parochia mortuo-
rum corpora sumuntur p-
terq' de equis et armis q'
inducta sunt ipsis in sub-
sidium terre sancte de qui-
bus quartam deducere no-
tenentur et infra tales du-
ximus super hys sententia
proferendam q' p'dicti ho-
spitalarij decetero non re-
cipiant parochianos ec-
clesie supradicte ad ecclesi-
asticam sepulturam nisi a-
pud eos elegerint sepeliri
et tunc parochialis eccle-
sia de oblationibus lectis
et alijs qui defunctus pro
anima sua in ultima di-
sposicione reliquerit preter-
q' de equis et armis recipi-
at quartam partem et ho-
spitalarij residuum habe-
ant nisi dolo vel fraude eo-
rum defunctus inductus fue-
rit ad disposicione hmoi
facendam nichilominus
ipsis hospitalarijs mun-
gentes ut de quarta t'ni-
milium solitorum priorij
satisfaciant memorato cu
constet eos parochianos
esse ecclesie eiusdem nec sic
sufficenter ostensu q' eoz
oblata vel conuersi fuissent

eisdem preterea duximus
iungendum q' nisi pro-
bauerit q' w. parochia-
nus prioris qui fuit inter-
fectus in campis apud ip-
sos elegerit sepulturam v-
niuersa que ipsius intuitu
repperunt priorij restituat
memorato alioquin quar-
tam partem solummodo
restituere teneantur pro il-
lis vero quos constat in-
fra annos legitimos decel-
sisse que sepulture eorum
gracia repperunt restituat
vniuersa. Item aiepo

Ex parte turoi-
parentum. D. nob
est inmatum q' cum no-
bilis vir dominus de insu-
la adem posuisset insidias
qm sollicitat sepe de stu-
pro et ipsa garcionibus q'
eam rapere nitentur sup-
quemdam pontem eide oc-
curreret tantu fugiens ma-
nus illis in amnem de po-
te carens fuit casu submer-
sa. Quocirca. M. q. cum il-
la se de ponte casu preapi-
tauerit sicut superius est ex-
pressum corpus eius tradi-
factas ecclesiastice sepultu-
re presertim cum ex hone-
sta causa fugisse noscatur
et cu comunicabatur in-
uenti et comunicand' sit
iam defuncte. Item aie
piscopo hydrosien.

Actis est canonib'
institutum ut qui-
bus non excommunicau-
mus viuis non conuice-
mus defuncti. et ut careant
ecclesiastica sepultura qui
prius ab ecclesiastica vni-
tate passi nec in articulo mo-
tis ecclesie reconciliati fue-
rint. Vn si contingat iudou

am dilecti filij ubi de h. nam tunc de rebus suis nichil debent disponere hospital. v. l. hie. ar. ff. q. ij. constituit et ff. si quis causa. si duo. ar. s. d. test. requisit. et. c. officij. ff. de arbi. si duo et sic ppe doli esset p'uit' m. jo. Parochi qui elegerunt sibi sepulturam apud hospital et ideo quar tam dicit restituere pro chian' ecclesie. Annos. isti non elegerunt sepultura nec eligere possunt unde restituere dicitur p' dicit hospital. queqd ipse. u. occasione reaperunt jo.

Ex parte non sponte.
q' si sponte tunc non est
in amitorio sepelienda. ce. ut
ff. q. v. plani. unde si sic ce-
debat euadere posse no impu-
taretur eide eadem si sponte
p'posita se de ponte ubi vide-
bat q' euade possit ar. ff. di-
nominu cu pro bono et liato
illis sacre possit vni si quod co-
rariu eueniat et tunc si impu-
tatur ut ar. ff. q. v. de occi-
dend. Et cu amunicabit. ut
asi amunicare debum' qm
sic post mortem absoluet et
excommunicatus et el postea co-
municaret ut. j. de sen. ex. a no-
bis siml. ff. q. ij. c. i. et. c.
sanc. i. item fallit h. regul' in
suis et latoribus ut. j. d. fur-
sures. item in hys q' morun-
tur in teancam'is ut. j. d. tor-
ne. i. i. in raptoribus ut. j. de
rap. sup. eo. item in hys qui
se ipsos interficiunt vel eadem
suis sceleribus interficiunt ut. ff.
ff. q. v. p'cauit. item in hys
qui p'ros in statuunt in test'o
suo iudices hys suis ut. ff. q.
viii. di. neg. apud. item in q'li-
bet quem constat in mortalit'
peccato decel'sisse ut. ff. q. v.
no epistimem. et. c. p'obeant
bur. ff. in hys q' post morte
dumant de b'is ut. ff. q. ij.

Actis sane p'fert. jo.
non amunicem' sic. ff. q.
ij. q. ij. c. i. et. ij. n' vides fa-
nacone p'cedit nec p' eos
stenit q' tunc s'it absoluedi
post morte ut. j. de sen. ex. a
nobis et. vi. q. vi. q' reardit
Cimiterio. a amn' grece
qd est aux' latine et aras qd
est terra q' inde amiterum q'
si aurea terra q' areris p'ce
offoz est. Epumari. p'mmo
forte nec religiosum locu fac-
cibauer' excommunicati. si p' ig-
norant. sacdotis vel eode in-
iuto inferat ar. ff. de relig. et
sumpti. h. n. su ne p'one et
ossa s'it p' denda ante q' con-
sacrent de p. di. i. ecclesiast.

Vertical marginal notes on the left side of the page, including a large red initial 'C' and various smaller initials and text fragments.

Cum excommunicatorum nec a ar. q. radone dubitacionis aliquod admittit qd tamē al non admittet. fi. q. y. notie et. xij. q. ij. non est in em. ff. de adm. l. i. ij. in. q. si duob. Idem contingit rōne dicitur ut. xij. q. v. de m. q. et. h. di. cum omnibus et. ff. de sol. si aliam nūm. ff. de min. etiam. Idē rōne diffial separacionis ut. ff. de neg. gest. cum adum. ff. de adm. tu. l. tu. torem. q. qui tu. lam. ar. q. de po. di. v. sic. qui et. r. ij. et. ff. ad. l. acqul. ita vulnertus. ff. de testa. tu. duo sunt sicij et ff. de manu. t. l. cum et pūrt. bus. **S**peciosa. ur. xij. q. ij. anime defūtorum jo.

Holende est sepultura. Sepultura dicitur locus sūe terra in qua sit sepultura ut si in tali terra usus vñq. fuit sepulchri nec al est locus sac. et ut amittere licet vendi potest et ex ea preaum re. q. i. q. nemo compellendus q. de suo sacre bñctum ut. x. q. ij. p. c. et quisib. rei sue moderator et arbit. est ut. C. mand. in re mandata et ut. l. tum est vnicuiq. sua comut. tare ut. C. de iud. nemo ex tuis potest ergo talis terra vendi cum non sit sacra vel religio. sed purus dicitur talis locus ut. ff. de rel. et sumpt. sū. l. ij. in. q. purus aut et. C. e. u. l. locus et. xij. q. ij. aurum si enim in tali terra aliquis sit erit sepulchri et de voluntate eius cuius erat locus amodo sacre factus est ut. C. de rel. l. ij. et. ff. e. l. ij. in. q. sed et si ali. quare vendi non potest vel e. a. m. obligati ut in. l. p. ad. d. a. et. ff. de re. diu. sacra loca in. fi. et. l. q. i. didum enim de tali terra potest hic intelligi vel de terra amittere que religio. et sacra intelligitur sit ut dicitur in eā nulli sepulchri sit ut. ff. de rei vend. qui fligi. osum et. xvij. q. iij. quisquis et. c. siat. antiqui. unde tal. terra vendi non potest ut. xij. q. ij. que. l. a. et. c. p. ad. p. d. i. tem dicitur sepultura officii sepulture q. similr non potest vendi si clerici ad h. teneant cum habeant bñctum ab ipsa ec. s. p. mo. s. p. mo. dicitur ut. j. de s. p. mo. non satis et. c. ai in ecclesie sic corpore et xij. q. ij. in ecclesi. a. h. et. c. conquesta est si vero non teneantur ad h. tamē radone de n. et. ij. possunt accipere preaum quia de suo id sacre non tenentur ut. xij. q. ij. ar. itatem et. s. de p. r. e. ai. et. of. r. ij. **R**igere licet clerici exigeret non pnt lapidamē compelli possunt p. p. et laudabil. d. uenid. obfuare si qua super h. fuit ut j. de s. p. mo. e. ad. aplicam nā multa in bone. p. etant qui tñ bono. r. p. i. de. de. eulogis xij. q. ij. e. que. l. a. i. q. ij. placuit et. c. quāpio. ff. de var. et. ex. ord. **P**aroch. mōdio nā in mōdio r. v. x. sim. ip. o. ur. e. **E**g. l. i. est qd. **E**xcommunicati tūc dicit. j. de sen. ex. tua. nos. **E**xcommunicati. nā ipso iure sūt excommunicati ut. xvij. q. iij. si quis suadit. **E**xcommunicati. violatores. q. ecclesi. violatores sūt non sūt ipso iure excommunicati s. tanq. sac. legi. ex. mut. and. ut. xvij. q. iij. siat. antiquus et. c. si quis dicit. Idem est si quis res ecclesie inuad. tanq. sacilegus ex. m. ut. ut. de fo. s. p. e. que. l. a. **J**uxta formā de qua tu h. s. j. de sen. ex. et. c. ai. de. h. et. c. i. s. h. **N**egati quia ex quo dicitur am. ei. v. o. et. m. o. r. u. s. d. m. u. n. i. c. a. r. e. d. e. k. m. u. l.